Муниципа-llьное бюджетное общеобразовательЕое }лц)еждение
кСтароивановскzш средняя общеобразовательнаlI школа имени Н.И. Коткова

Вопоконовского района Белгородской области>
с. Староивановка

Приказ NЬ 182

<Об уmверэюdенuu ресюuлlа рабоmы
u,tкольной сmолЬвой на 2019 - 2020
учебный zоd))

Оm 30 авzусmа 2019 zоdа

1. Утвердить режим работы школьноЙ столовоЙ на 2OI9 - 2О20
учебный год. (Приложение }lb 1)

2. Контроль за исполнением данного прик€ва оставляю за собой.

,Щиректор школы: В.М. Скворцова

Приложение Nэ 1

К приказу Nэ l82 от З0 авryста 2019 года
МБОУ <Староивановская СОШ>

Режим работы школьной столовой на 201-9 - 2020 учебный год

Завтрак 9.45 _ 10.05
10.50- 11.10

|-4,7 кJIасс
5,6, 8 _ 11

кJIассы

"'Обед |2.|0 - I2.з0
t2.50 - 13.10
13.55-14.15

1 класс
|-4,7 кJIасс
5,б,8 _ 11

кJIассы